
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
_— 016 

RESOLUCION No.98.1.1.1. (2334 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han preseatado a este Despacho trea testimonios 
de la escritura pública de constitución de la compañla LARREA 
SERVICIO TECNICO Y AMBIENTAL *AMBIENTALTEC CIA. LTDA.” otorgada 
ante el ldotariío Quinto del  —Bistríto Metropolitano de Quito 
el 3 de septiembre de 1998, con la solícitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Hesorando N* SC,DJC.98.1854 de 21 de septiembre de 1998, ha 
emitido 1nforae favorable para la aprobación solicitada; 

EN — ejercicio de las atribuciones asignadas  nedíante 

Resoluciones Nos. ADM-97328 ds 17 de septiembre de 1997 y 
ADM-98194 de 10 de Septiembre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañfa LARREA 
SERVICIO TECNICO Y AMBIENTAL "AMBIENTALTEC CIA. LTDA.”, con 
domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los térainos 

constantes en la referida escrítura; y, disponer que un extractó 
de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
peribdicos de mayor circulación en el Distrito Matropolitano 
de Quíto. 

ARTICULO SEGUNDO.-— DISPONER: a) Que el Notario Quinto del 
Distrito Metropolitano de Quíto tome mota al margen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; b) Que el Registrador MHercaatíl del Distrito 

Merropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, ec) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 
de Quito 9 3 SEP 1998 

Con esta fecha queda INSCRITA re: 
sente Resolución, bajo el N__44 de 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 124... 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en ta 
misma, de conformidad a lo establecido en 

MONTALVO Decreto 733 dol 22 de 2rosto de 1375, 
publicado en e! Soyiris Oficeai 27€ del 29 
de Agosto del mismo aí:u. 

de 198 
| MVdeA/MCHY    BOL CARTON QUITO 
 


